اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان
است.
منصور حکمت

جوانان کمونیست ۱۱۸

نشریه سازمان جوانان کمونیست

۱۱ آذر ۱۳۸۲

۲ دسامبر ۲۰۰۳

سه شنبه ها منتشر میشود

www.jawanan.org

سرمدیر: مصطفی صابر

تراژدی بعدی عراق سروش دانش

چند ماهی است که از حمله آمریکا به عراق و ماجراجویی های بوش و بلر در عراق گذشته است. بعد از نسل کشی که در عراق راه انداختند و بمب را بیرحمانه غذای شب و روز مردم کردند، هنوز اوضاع متشنج است و روز به روز هم بیشتر رویه سیاهی میورد..